
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

        z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie stwierdzenia istnienia przesłanek organizacyjnych, o których mowa                

w art. 147 ust. 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 

2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 ze zm.) zarządza się,                            

co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na przesłanki organizacyjne polegające na masowym charakterze wysyłki 

korespondencji lub utrudnieniach związanych z automatycznym odszukaniem adresu                                 

do doręczeń elektronicznych w bazie adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie 

stosuje się przepisu art. 4 i 5 ustawy  z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.  

§ 2. 

1. W okresie wskazanym w § 1 korespondencja wpływająca na adres skrzynki do e-doręczeń                       

AE:PL 27144-23367-TJBHF-15 podlega zarejestrowaniu i dekretacji jak każda inna 

korespondencja wpływająca do Urzędu Gminy Krasnosielc . 

2. Doręczeń korespondencji wymagającej  uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru,            

w ramach prowadzonych spraw i postępowań, dokonuje się w sposób prawem przewidziany, 

w szczególności przy wykorzystaniu operatora pocztowego lub elektronicznie                                               

za pośrednictwem ePUAP. 

                                                                                § 3.  

Zarządzenie przekazuje się do wykonania Sekretarzowi Gminy.  

                                                                                      § 4.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                                                        /-/ Paweł Ruszczyński 


